*Hoc enim sentite in vobis, quod, & in Christo Iesu.* Ex Epist. ad Philip. cap. 2.

T H E M A.

*Fili hominis, ostende domui Israel templum, & confundantur ab inimicis tuis, & metiantur fabricam, & erubescant ex omnibus qua fecerunt.* Ex Ezechiel, cap. 43.